

Состав Управляющего совета МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №25 «Рябинушка» г. Мичуринска Тамбовской области на 2024-2029 уч.гг.

Организационно-правовая комиссия:

Косенкова Оксана Сергеевна, ведущий специалист отдела образования администрации города Мичуринска;

Власова Ольга Владимировна, заведующий ДОУ;

Галкина Оксана Владимировна, учитель-логопед, председатель ПК, - секретарь;

Коваль Марина Александровна (из состава группы №6 «Солнышко») – заместитель председателя комиссии;

Черных Елена Вадимовна, родитель, (из состава группы №7 «Теремок») – председатель комиссии.

Комиссия по образовательному процессу:

Галкина Оксана Владимировна в следующем составе:

Власова Ольга Владимировна, заведующий;

Пензенская Ольга Евгеньевна, воспитатель, - секретарь;

Ледовских Кристина Игоревна (из состава группы №6 «Солнышко») – заместитель председателя;

Черкасова Екатерина Олеговна (из состава группы №3 «Радуга») – председатель комиссии;

Комиссия по вопросам образования детей с ОВЗ и инвалидностью:

Косенкова Оксана Сергеевна, ведущий специалист отдела образования администрации города Мичуринска;

Галкина Оксана Владимировна, учитель-логопед, председатель ПК;

Ивлиева Анастасия Алексеевна, педагог-психолог, - секретарь.

Попова Мария Валерьевна, родитель (из состава группы №8 «Елочка»), - заместитель председателя комиссии;

Галкина Татьяна Владимировна, родитель (из состава группы №3 «Радуга»), - председатель комиссии

Комиссия по контролю питания:

Власова Ольга Владимировна, заведующий ДОУ;

Аксенова Елена Григорьевна, кладовщик, - секретарь комиссии



Состав комиссий Управляющего совета МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №25 «Рябинушка» г. Мичуринска Тамбовской области на 2024-2029 уч.гг.

Организационно-правовая комиссия:

Косенкова Оксана Сергеевна, ведущий специалист отдела образования администрации города Мичуринска;

Власова Ольга Владимировна, заведующий ДОУ;

Галкина Оксана Владимировна, учитель-логопед, председатель ПК, - секретарь;

Коваль Марина Александровна (из состава группы №6 «Солнышко») – заместитель председателя комиссии;

Черных Елена Вадимовна, родитель, (из состава группы №7 «Теремок») – председатель комиссии.

Комиссия по образовательному процессу:

Галкина Оксана Владимировна в следующем составе:

Власова Ольга Владимировна, заведующий;

Пензенская Ольга Евгеньевна, воспитатель, - секретарь;

Ледовских Кристина Игоревна (из состава группы №6 «Солнышко») – заместитель председателя;

Черкасова Екатерина Олеговна (из состава группы №3 «Радуга») – председатель комиссии;

Комиссия по вопросам образования детей с ОВЗ и инвалидностью:

Косенкова Оксана Сергеевна, ведущий специалист отдела образования администрации города Мичуринска;

Галкина Оксана Владимировна, учитель-логопед, председатель ПК;

Ивлиева Анастасия Алексеевна, педагог-психолог, - секретарь.

Попова Мария Валерьевна, родитель (из состава группы №8 «Елочка»), - заместитель председателя комиссии;

Галкина Татьяна Владимировна, родитель (из состава группы №3 «Радуга»), - председатель комиссии.

Комиссия по контролю питания:

Власова Ольга Владимировна, заведующий ДОУ;

Бахарева Кристина Владимировна, родитель (из состава группы №8 «Елочка»), - председатель комиссии;

Грачева Оксана Андреевна, родитель (из состава группы №6 «Солнышко»), - заместитель председателя комиссии.

Ивлиева Анастасия Алексеевна, педагог-психолог.

Комиссия по ремонту помещения и прилегающей территории:

Власова Ольга Владимировна, заведующий;

Королькова Таисия Анатольевна, заведующий хозяйством, - секретарь;

Черкасова Екатерина Олеговна, (из состава группы №3 «Радуга»);

Черных Елена Вадимовна, родитель (из состава группы №7 «Теремок»), - заместитель председателя.

Бахарева Кристина Владимировна (из состава группы №8 «Елочка»),председатель комиссии.

Комиссия по безопасности:

Косенкова Оксана Сергеевна, ведущий специалист отдела народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области.

Власова Ольга Владимировна, заведующий ДОУ;

Королькова Таисия Анатольевна, заведующий хозяйством, - секретарь.

Черникова Татьяна Игоревна, родитель (из состава группы №6 «Солнышко»),

- председатель комиссии;

Галкина Татьяна Владимировна, родитель, (из состава группы №3 «Радуга»),

- заместитель председателя комиссии.

Комиссия по работе с родителями и местным сообществом:

Власова Ольга Владимировна, заведующий ДОУ;

Федорова Анастасия Анатольевна, музыкальный руководитель, - секретарь.

Черникова Татьяна Игоревна, родитель (из состава группы №6 «Солнышко»),

- председатель комиссии;

Попова Мария Валерьевна, родитель, (из состава группы №8 «Елочка»), - заместитель председателя.

Ивлиева Анастасия Алексеевна, педагог-психолог.

Комиссия по финансово-хозяйственной деятельности:

Власова Ольга Владимировна, заведующий ДОУ;

Королькова Таисия Анатольевна, заведующий хозяйством;

Смагина Ирина Александровна, (из состава группы №3 «Радуга»), - заместитель председателя.

Галкина Оксана Владимировна, учитель-логопед, председатель ПК, - секретарь;

Долгова Виктория Ивановна (из состава родителей №8 «Елочка»), - председатель комиссии.